

Қымбатты дос!

Сіз таңдаған бейіндік пәндер комбинациясына сәйкес білім беру бағдарламалары топтарының тізімі, ағымдағы жылғы бөлінген білім беру гранттар саны және 2024 жылғы білім беру гранттарын тағайындау конкурсының нәтижелері туралы ақпаратты ұсынамыз. Жинаған балыңызбен осы берілген ақпараттар негізінде Сіз дұрыс таңдау жасайды деп үміттенеміз. Сізге сәттілік тілейміз!

АҚПАРАТТЫҚ ПАРАҚ

ҰБТ бейіндік пәндерінің комбинациясы: **Қазақ тілі - Қазақ әдебиеті, Орыс тілі - Орыс ;** ҰБТ тапсыру тілі: **қазақша, орысша**

№	2024 жылғы конкурстың нәтижелері								
	Білім беру бағдарламасы тобы		ЖОО			Гранттар саны	1 орынға конкурс	Шекті балл	
	Коды	Атауы	Коды	Атауы				жалпы конкурс	ауыл квотасы
1	В037	Филология	-	ЖОО-лар тобы		160	15,26	119	-
2	В043	Кітапхана ісі, ақпараттарды өңдеу және мұрағат ісі	-	ЖОО-лар тобы		90	12,1	111	103

Ескертулер:

- "Педагогикалық ғылымдар" және "Денсаулық сақтау және әлеуметтік қамтамасыз ету (медицина)" білім беру саласы бойынша ЖОО-ға түсуші тұлғалар арнаулы емтихан тапсырады ("Педагогикалық ғылымдар" білім беру саласы бойынша емтихан ЖОО-лардың қабылдау комиссиясы арқылы, ал "Денсаулық сақтау және әлеуметтік қамтамасыз ету (медицина)" білім беру саласы үшін денсаулық сақтау саласындағы білім беру ұйымының немесе ЖОО-лардың медицина факультеттерінің (бөлімшелерінің) орналасқан жері бойынша жүзеге асырылады);
- Білім беру грантын алуға арналған конкурс өткізілген кезде, сондай-ақ жоғары білім кадрларды даярлауға мемлекеттік білім беру тапсырысы бойынша білім алушылардың құрамына қабылдау кезінде балдар тең болған жағдайда "Бакалавр" немесе "магистр" дәрежелері берілетін жоғары немесе жоғары оқу орнынан кейінгі білім алуға ақы төлеу үшін білім беру грантын беру ережелерінің 13-тармағында көрсетілген тұлғалар белгілі кезектілігін сақтай отырып басым құқыққа ие;
- 2020 жылдан бастап білім беру гранттары тіл бөлімдеріне бөлінбейді, яғни жоғары білім алуға қолжетімділікті қамтамасыз етеді. Жартылай шекті балл 2025 жылғы конкурсы қорытындысы бойынша айтарлықтай өзгеруі мүмкін екенін ескеру қажет.